- 1 -

东莞市市场监督管理局文件

东市监知促〔2024〕8 号

关于公布 2023 年度省下放知识产权工作
专项资金知识产权促进工作项目

验收结论的通知

各有关单位：

根据工作安排，我局对 2023 年度省下放知识产权工作专项

资金知识产权促进工作项目进行了结题验收。经项目验收专家

组评审、我局对项目验收结果审查确定，现将东莞理工学院等

10 个单位承担的 2023 年度省下放知识产权工作专项资金知识

产权促进工作项目的验收结论下达给你们（详见附件）。

附件：2023 年度省下放知识产权工作专项资金知识产权促

进工作项目验收结论

东莞市市场监督管理局

2024 年 3 月 26 日

（联系人：知识产权促进科 吴城；联系电话：26986676）

- 2 -

附件

2023 年度省下放知识产权工作专项资金知识
产权促进工作项目验收结论

序号 项目专题 项目名称 承担单位
验收

结论

1
2023 年度省下放知识产权工作专

项资金知识产权促进工作项目

2023 年度东莞市知识产权

军民融合项目
东莞理工学院 通过

2
2023 年度省下放知识产权工作专

项资金知识产权促进工作项目

2023 年度东莞市专利转化

需求项目

广东省华中粤创知识产权运营

管理有限公司
通过

3
2023 年度省下放知识产权工作专

项资金知识产权促进工作项目

2023 年度高价值专利培育

布局中心建设项目

东莞维科电池有限公司、广州骏

思知识产权代理有限公司（联合

申报）

通过

4
2023 年度省下放知识产权工作专

项资金知识产权促进工作项目

2023 年度高价值专利培育

布局中心建设项目

熵基科技股份有限公司、北京集

佳知识产权代理有限公司广州

分公司（联合申报）

通过

5
2023 年度省下放知识产权工作专

项资金知识产权促进工作项目

2023 年度高价值专利培育

布局中心建设项目

广东大普通信技术股份有限公

司、广东众达律师事务所（联合

申报）

通过

6
2023 年度省下放知识产权工作专

项资金知识产权促进工作项目

2023 年度高价值专利培育

布局中心建设项目

广东永强奥林宝国际消防汽车

有限公司
通过

7
2023 年度省下放知识产权工作专

项资金知识产权促进工作项目

2023 年度中小学知识产权

教育推广普及项目

东莞市华南专利商标事务所有

限公司

通过

8
2023 年度省下放知识产权工作专

项资金知识产权促进工作项目

2023 年度广东省知识产权

金融创新促进计划项目

东莞市松山湖新一代通信产业

研究院
通过

9
2023 年度省下放知识产权工作专

项资金知识产权促进工作项目

2023 年度东莞市专利导航

服务基地建设项目
东莞理工学院 通过

10
2023 年度省下放知识产权工作专

项资金知识产权促进工作项目

2023 年度东莞市商标品牌

培育指导站建设项目
东莞市知识产权保护协会 通过

公开方式：主动公开

东莞市市场监督管理局办公室 2024 年 3 月 26 日印发